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RGF - Anexo 4 (LRF, art 55, inciso |, alinea "d" e inciso Il alinea "c")

VALOR REALIZADO

OPERAGAO DE CREDITO

Mobiliaria
Interna
Externa
Contratual
Interna
Empréstimos
Aquisi¢do Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro
Antecipagao de Receita pela Venda aTermo de Bens e Servigos
Assuncio, Reconhecimento e Confissdo de Dividas (LRF, art. 29, $1°)
Operagdes de crédito previstas no art. 7° $ 3° da RSF n° 43/2001
Externa
Empréstimos
Aquisicao Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro
Antecipago de Receita pela Venda aTermo de Bens e Servigos
Assungéo, Reconhecimento e Confisséo de Dividas (LRF, art. 29, $1°)
Operagdes de crédito previstas no art. 7° $ 3° da RSF n° 43/2001
TOTAL (Il

APURAGAO DO CUMPRIMENTO DOS LIMITES
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL (Iv)
OPERAGOES VEDADAS (V)
TOTAL CONSIDERADO PARA FINS DA APURAGAO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE (V1) = (llla + V - la - lla)

LIMITE GERAL DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAGOES DE CREDITO
INTERNAS E EXTERNAS

LIMITE DE ALERTA (inciso Il do $1° do art. 59 da LRF) - <%>
OPERACAO DE CREDITO POR ANTECIPACAO DA RECEITA ORGAMENTARIA

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUGAO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAGOES DE CREDITO POR
ANTECIPAGAO DA RECEITA ORCAMENTARIA

OUTRAS OPERAGOES QUE INTEGRAM A DiVIDA CONSOLIDADA

Parcelamentos de Dividas
Tributos
Contribuicdes Previdenciarias
FGTS

Operagdes de reestruturagé@o e recomposigdo do principal de dividas

No Quadrimestre de
Referéncia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VALOR

547.226,52

0,00

0,00

87.556,24

78.800,62

0,00

38.305,86

Até o Quadrimestre de
Referéncia(a)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% SOBRE ARCL

VALOR REALIZADO

No Quadrimestre de
Referéncia

0,00

0,00

0,00

Até 0 Quadrimestre de
Referéncia(a)

0,00

plicado po
andes Farias
1 62556125




